Das Sigel fehlt.
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76.

1412, io »rarJjmonat«.

Reuerendo in xpo. patri ac domino domino Ottoni dei gratia
Eiecto Confirmato ecclesie Constantiensis, Marchioni j etc., Seu

«ius in spiritualibus vicario generali, Benedicta de Bechburg,
eadem gratia abbatissa | monasterii sanctorum felicis et régule
thuricensis, ordinis sancti benedicti vestre diocesis, Reuerentiam in
•omnibus tam debi | tas quam condignas ad vicariam ecclesie

nostre parrochialis in Silinon eiusdem vestre diocesis, Cuius | Jus

patronatus seu presentando Rectorem aut vicarium ad nos piene
dinoscitur pertinere, Discretum | virum dominum Cuonradum dictum

Juden, presbyterum dicte vestre diocesis, paternitati vestre
presentibus duximus presentandum | Rogantes etiam de consensu et
bona voluntate honorabilis viri domini waltheri de arburg, | Rectoris

seu vicarii perpetui ecclesie eiusdem, vnacum et pro eodem

domino Cuonrado taliter presentato per nos [ Cum dictus dominus

waltherus Rector propter alia quedam sua négocia certa eandem

ecclesiam ad presens | personaliter modo officiare non valeat,

quatenus antefato domino Cuonrado Curam animarum ecclesie eiusdem

| commitere, sibique de ipsa vicaria ecclesie ipsius prouidere,
nec non ipsum ab hinc usque ad festum beati Johannis | baptiste

proxime venturum et ab inde ad annum unum integrum et continuum

atque ad idem beati | Johannis festum iudiciare dignemini,
ad eandem adhibitam in hiis sollempnitatibus et cancellis I ad hoc

debitum et consuetum. Jn cuius Rei testimonium sigillum nostrum

abbacye presentibus duximus appen | dendum, et datum in dicto

nostro Monasterio IIII. Jdus Junii, Sub anno a natiuitate domini

Millesimo CCCC | duodecimo. Jndictione Quinta. |

Stadj einer Slbfdjrift auf papier.

77.

1423, 20 SSratfjmonattS.

SBter bie fitdjgnoffett »nb »nbertanen gemeinlidj beê tili)'
fpelê je altorf »nb je flueolett itt SSre | gelegen, »nb aile bie bo

fetbig juo ber fildjen gefjoerettt mit bidjt, mit bewar, mit bem ijet*

lige« | oete, bie toten je begraben, »nb bie Sebiben mit foelidjer

«7

76.

!4«2, ,o Brachmonats.

Leuerenào in xpo. patri so àomino àomino Ottoni dei gratia
Lieelo Ooviìrmsto ecclesie Oonstsntiensis, NsroKioni > etc., Leu

«ius in spirituslibus vicario generali, Leneàiets àe LeeKburg, es-
Zem grstis «bbstisss j monssterii ssnetorum keiieis et régule tim-
rieensis, oràinis ssneli deneàieti vestre àiocesis, Keuerentium in
«mnibus tsm àebi ^ tss qusm eonàignss sà viesrism ecclesie